2013/02/05 9:45:20 ／ AR046272_南海プライウッド株式会社_適時開示書類

本文

平成25年２月７日

各　位

会社名　 南海プライウッド株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 丸山　徹

　 （コード番号：7887　大証２部）

問合せ先 執行役員　管理部門長 松浦義博

　 （ＴＥＬ：087-825-3615）

営業外収益及び特別損失の計上に関するお知らせ

　平成25年３月期 第３四半期決算（平成24年４月１日～平成24年12月31日）における営業外収

益及び特別損失を計上することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外収益

　 為替差益　 連結　 58百万円 個別 41百万円

　為替相場の変動により、外貨建預金及び外貨建債権債務の評価に伴う為替差益を計上いたし

ました。

２．特別損失

　 減損損失　 連結　 39百万円 個別 39百万円

　「固定資産の減損に係る会計基準」及び「固定資産の減損に係る会計基準の適用指針」に基

づき、賃貸用不動産について回収可能価額を厳密に評価した結果、減損損失を計上することと

いたしました。

３．業績に与える影響

　　　上記の営業外費用及び特別損失の計上による業績への影響につきましては、本日（平成25

年２月７日付）公表いたしました「平成25年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連

結）」をご参照ください。

以　上